PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

             [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 21 июня 2016 г.                                                                                  № 3-28/5
пст. Новый Бор, Республика Коми
Об    установлении     тарифа     на

вывоз      ТБО     на      территории

сельского поселения «Новый Бор»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Новый Бор»

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:
1.  Установить  с  01 июля 2016 года тариф на вывоз твердых бытовых отходов с многоквартирных жилых домов в размере 75 рублей 00 копеек с одного человека.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                      И.М. Носов
1